АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июня 2020 года                        	                                                                № 15
с. Линёво  Озеро

Об отмене постановления от 01 апреля 2014 года № 22
«Об утверждении порядка взаимодействия Администрации муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» с ОМВД по Хилокскому району и Отделением УФМС России по Забайкальскому краю в Хилокском районе, по осуществлению мероприятий по контролю и надзору за соблюдением установленного порядка привлечения и использования иностранной рабочей силы на территории муниципального образования сельского поселения
«Линёво-Озёрское» и противодействию нелегальной миграции»

Руководствуясь частью 4 статьи 7 Федерального  закона от                                6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об  общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» постановляет:

1. Отменить постановление от 01 апреля 2014 года № 22 «Об утверждении порядка взаимодействия Администрации муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» с ОМВД по Хилокскому району и Отделением УФМС России по Забайкальскому краю в Хилокском районе, по осуществлению мероприятий по контролю и надзору за соблюдением установленного порядка привлечения и использования иностранной рабочей силы на территории муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» и противодействию нелегальной миграции».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте и на информационных стендах муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Глава муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское»                                     Н.Е. Горюнов

1